
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

20 июня 2018 г.                      № 06/35 

г.Богданович 

 

О выпуске информационного бюллетеня Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии 

на территории городского округа Богданович  

С целью информирования избирателей и будущих избирателей 

городского округа Богданович, заслушав предложение председателя 

территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В. об издании 

информационного бюллетеня, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять предложение председателя территориальной 

избирательной комиссии Собяниной Е.В. об издании информационного 

бюллетеня не менее двух раз в год.  

2. Утвердить название информационного бюллетеня «Ваш выбор». 

3.  Изготавливать информационный бюллетень с помощью 

технических средств Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Назначить ответственными за подготовку и изготовление 

информационного бюллетеня председателя комиссии Собянину Е.В., 

заместителя председателя комиссии Носкову Л.В., членов комиссии с правом 

решающего голоса Шаркову Т.А., Болдырева В.А. 

 

5. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 



 

 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина  

 

 

 

 
 

 


